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AUTORITETI KONTRAKTOR: PREFEKTI I QARKUT VLORE

Investime Fondi I 

perllogaritur

A Shpenzime per rritjen e A Q te trupezuara              -   

B Shpnz per Mallra dhe sherbime te tjera       7,682,000 

1 Materiale zyre dhe te pergjithshme           633,333 

Kancelari           333,333 Buxheti I shtetit Blerje e Vogel Dhjetor Te ndryshme 1.2 399,999.60     

Materiale per pastrim,ngrohje ,ndricim           100,000 Buxheti I shtetit Blerje nën 100.000 leke Dhjetor Te ndryshme 1.2 120,000.00     

Materiale per funksionim e pajisjeve te zyres           100,000 Buxheti I shtetit Blerje nën 100.000 leke Dhjetor Te ndryshme 1.2 120,000.00     

Blerje dokumentacioni                     -   -                  

Furnizime dhe materiale te tjera zyre dhe te pergj.           100,000 Buxheti I shtetit Blerje nën 100.000 leke Dhjetor Te ndryshme 1.2 120,000.00     

2 Materiale dhe sherbime speciale           250,000 -                  

Fidane e tjera produkte agrokulturor           100,000 1.2 120,000.00     

Libra dhe publikime profesionale             50,000 Buxheti I shtetit Blerje nën 100.000 leke Dhjetor Te ndryshme 1.2 60,000.00       

Shpenzime per softe informatike me karakter te 

pergjithshem
                    -   

-                  

Te tjera materiale dhe sherbime speciale           100,000 Buxheti I shtetit Blerje nën 100.000 leke Dhjetor Te ndryshme 1.2 120,000.00     

3 Sherbime nga te tretet       1,690,667 -                  

Elektricitet           250,000 Buxheti I shtetit Neg.pa shpallje FSHU 1.2 300,000.00     

Uje           100,000 Buxheti I shtetit Neg.pa shpallje Ujesjelle 1.2 120,000.00     

Sherbime telefonike           166,667 Buxheti I shtetit Neg.pa shpallje Nisatel/Albet 1.2 200,000.40     

Sherbime postare           174,000 Buxheti I shtetit Neg.pa shpallje Posta sha 1 174,000.00     

Sherbime Bankare                     -   Buxheti I shtetit Neg.pa shpallje Te ndryshme -                  

Sherbime te pastrimit dhe gjelberimit           100,000 Buxheti I shtetit Blerje nën 100.000 leke Te ndryshme 1.2 120,000.00     

Sherbime te sigurimit dhe ruajtjes           700,000 Buxheti I shtetit Blerje e Vogel Janar Te ndryshme 1.2 840,000.00     

Sherbime te printimit dhe publikimit           100,000 Buxheti I shtetit Blerje nën 100.000 leke Qershor Te ndryshme 1.2 120,000.00     

Sherbime te tjera           100,000 Buxheti I shtetit Blerje nën 100.000 leke 1.2 120,000.00     

4 Sherbime transporti       1,810,000 -                  

Karburant       1,250,000 Proc e Perqendruar Dhjetor Kastrati sha -                  

Tender I perqendruar        1,250,000 Buxheti I shtetit Dhjetor 1.2 1,500,000.00  

Pjese kembimi, goma, bateri,filtra,vajra,graso,alkol           300,000 
Buxheti I shtetit Blerje e Vogel Dhjetor Te ndryshme 1.2 360,000.00     

Shpenzime sigurim mjete transporti           160,000 Buxheti I shtetit Blerje nën 100.000 leke Dhjetor Te ndryshme 1 160,000.00     

Te tjera  transoprti           100,000 Buxheti I shtetit Blerje nën 100.000 leke Dhjetor Te ndryshme 1.2 120,000.00     

5 Shpenzime per mirembajtje te 

zakonshme

          400,000 

-                  

Shpenzime per mirembajtje objekti ndertimor           100,000 
Buxheti I shtetit Blerje nën 100.000 leke Dhjetor Te ndryshme 1.2 120,000.00     

Shpenz per miremb, e aparateve, paisje teknike 

dhe veglave te punes 

          100,000 
Buxheti I shtetit Blerje nën 100.000 leke Dhjetor Te ndryshme 1.2 120,000.00     

Shpenzime per mirembajtje te mjeteve te 

transportit

          100,000 
Buxheti I shtetit Blerje nën 100.000 leke Dhjetor Te ndryshme 1.2 120,000.00     

Shpenzime per mirembajtjen e pajisjeve dhe 

zyrave

          100,000 
Buxheti I shtetit Blerje nën 100.000 leke Dhjetor Te ndryshme 1.2 120,000.00     

6 Shpenzime per qiramarrje           600,000 -                  

Shpenzime per qiramarrje ambientesh           600,000 Buxheti I shtetit Neg.pa shpallje 1 600,000.00     

7 Shpenzime per detyrime dhe 

kompensime legale

            28,000 

-                  

Shpenzime per ekzekutimin e vendimeve gjyqesore 

per largim nga puna
            28,000 

1 28,000.00       

8 Shpenzime te tjera operative           180,000 -                  
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Shpenzime per pritje percjellje           100,000 Buxheti I shtetit Blerje nën 100.000 leke gjate vitit Te ndryshme 1.2 120,000.00     

Shpenzime  gjyqsore             10,000 Buxheti I shtetit 1 10,000.00       

Shpenzime per tatime&taksa te paguara nga 

Institucioni

            70,000 
Buxheti I shtetit 1 70,000.00       

Shpenzime materiale te tjera e sherbime operative                     -   Buxheti I shtetit Te ndryshme -                  

9 Vlera e TVSH 910,000         6,502,000.00  

10 Dieta 1,180,000      Buxheti I shtetit 1,300,000.00  
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